
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: MAROTTA BARBARA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
COMUNE DI ORTE 

 
PROVINCIA DI VITERBO 

 
DETERMINAZIONE SETTORE III - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI - GARE E CONTRATTI  - FARMACIA 

COMUNALE 
 

N. 353 DEL 26/07/2024  
  

 
OGGETTO: 
Liquidazione a favore della RSA Casa di Cura Villa Rosa Viterbo - Provincia Italiana Cong. Suore 
Ospitaliere S. Cuore Gesù – della fattura elettronica n. 276/E del 06/07/2024 per compartecipazione 
comunale retta Sig.ra S.A. mese giugno 2024. CIG B1AC4722BD 
 
                                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

SERVIZI SOCIALI 

Visto il Decreto del Sindaco n. 14 del 01/07/2024 “Nomina responsabili di servizio e conferimento 
degli incarichi dirigenziali” 
Richiamata la determinazione Settore III n. 208 del 15/05/2024 “Impegno di spesa ed affidamento 
RSA Casa di Cura Villa Rosa Viterbo. Compartecipazione comunale retta Sig.ra S.A. Periodo 
maggio – dicembre 2024” 
Dato atto che la RSA Casa di Cura Villa Rosa Viterbo ha regolarmente erogato il servizio di che 
trattasi nel mese di giugno 2024 
Accertata la regolarità contributiva attraverso l’acquisizione del DURC 
Vista la fattura elettronica n. 276/E del 06/07/2024 pari ad € 400,20 di cui Iva € 0,00 relativa al 
mese di giugno 2024 
Ritenuto procedere alla liquidazione della stessa 
 
                                                                   DETERMINA 
 
1. Di liquidare per le motivazioni espresse in premessa a favore della RSA Casa di Cura Villa Rosa 
Viterbo – Provincia Italiana Cong. Suore Ospitaliere S. Cuore Gesù - – PI 01045701008 – la fattura 
elettronica n. 237/E del 07/06/2024 pari ad € 413,54 di cui Iva € 0,00 relativa al periodo giugno 
2024 
2. Di dare atto che la somma pari ad € 400,20 di cui Iva € 0,00, trova copertura al Cap. 1878/30 del 
Bilancio 2024 n. impegno 243 

 
 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 
MAROTTA Barbara 

 
 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


